

## KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: 312/61664651/2022

číslo prodávajícího: .....

### „Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – učební pomůcky pro výuku veterinářství - opakování“

#### Smluvní strany

Kupující

**Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131**

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o.

IČ: 61664651

DIČ: CZ61664651

Datová schránka: wctg79r

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx

dále jen „kupující“

**a**

Prodávající

**M e d i m spol. s r.o.**

Se sídlem: Selská 80, 614 00 Brno

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 9264

Jednající Vladimír Pelánek, jednatel

IČO: 47903279

DIČ: CZ47903279

Datová schránka: y5vjg3

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx

dále jen „prodávající“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tuto kupní smlouvu:

#### **Článek I. Předmět smlouvy**

- 1.1. Prodávající se zavazuje k dodání veterinárních pomůcek pro potřeby výuky odborných předmětů na VOŠ a SZeŠ Benešov dle přílohy č.1 a přílohy č.2 této Smlouvy (dále jen „zboží“) do sídla školy na základě Výzvy k podání nabídek s názvem - „Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – učební

pomůcky pro výuku veterinářství - opakování“ podle specifikace, která je v souladu se specifikací, která byla součástí nabídky prodávajícího podané v rámci Výzvy k podání nabídek.

- 1.2. Dodávkou „zboží“ se pro účely této smlouvy rozumí úplná dodávka do místě plnění smlouvy a předání nezbytných věcí pro uvedení jednotlivých předmětů smlouvy do užívání.
- 1.3. Místo kompletní dodávky zboží je sídlo zadavatele: Mendelova 131, 256 01 Benešov.
- 1.4. Prodávající se zavazuje, že provede dodávku zboží v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení.
- 1.5. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou převzít zboží a zaplatit prodávajícímu cenu za zboží uvedené v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

## **Článek II. Termín dodání zboží**

- 2.1. Prodávající kompletně dodá zboží specifikované v článku I. odst. 1.1. až 1.4. smlouvy nejdéle v termínu do 2 měsíců od podpisu smlouvy.
- 2.2. Zboží je prodávající povinen dodat a předat kupujícímu předem v dohodnutém termínu.

## **Článek III. Cena za zboží**

- 3.1 Celková cena za zboží dle článku I. smlouvy a dodávky zboží dle článku II. je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny prodávajícího dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 347 413,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.  
K této celkové ceně za zboží bude prodávajícím účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 72 956,73 Kč.

Celková cena za zboží včetně DPH činí 420 369,73 Kč.

- 3.2 Dohodnutá cena za kompletní dodání zboží zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání prodávajícím kupujícímu podle čl. I. této smlouvy.
- 3.2. Prodávající je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této kupní smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.3 Právo na zaplacení dohodnuté ceny za zboží vzniká prodávajícímu komplexnímu zboží, tj. jeho předáním kupujícímu bez vad.

#### **Článek IV. Platební podmínky**

- 4.1 Úhrada za zboží bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném předání a převzetí celého zboží bez vad předávacím protokolem. **Objednatel zálohy neposkytuje.**
- 4.2 Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícím za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícím vrátit; v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.3. Cena zboží bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

#### **Článek V. Předání a převzetí zboží**

- 5.1. Zboží vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně dodaného zboží kupujícím ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.
- 5.2. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít, jestliže bude dodání zboží provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad. Kupující je oprávněn převzít od prodávajícího zboží, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a současně stanovit prodávajícímu v předávacím protokolu termín jejich odstranění.
- 5.3. Zápis o předání a převzetí zboží bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
  - a) uvedení smluvních účastníků
  - b) soupis dodaného zboží
  - c) datum zahájení a ukončení převzetí zboží
  - d) stanovisko kupujícího, zda zboží přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
  - e) soupis případných vad a termíny jejich odstranění

#### **Článek VI. Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady zboží**

- 6.1. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude předáno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude instalováno bez vad.
- 6.2. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude instalováno podle platných předpisů a vyhlášek.
- 6.3. Záruční doba je 24 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí zboží.

#### **Článek VII. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání instalovaného zboží kupujícím, resp. jeho částí, prodávající zaplatí kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

- 7.2. Při prodlení s placením faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě instalace zboží s vadami uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.
- 7.4. Smluvní pokuta za nesplnění kupujícím stanovených termínů odstranění vad zboží činí 5 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.
- 7.5. Pokud vznikne kupujícímu škoda nebo kupující vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury prodávajícím (nedodržením lhůty uvedené v bodu 4.3 této smlouvy), odpovídá prodávající za škodu vzniklou kupujícímu a prodávající se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady kupujícímu nahradit.
- 7.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 7.7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
- je prodávající s předáním zboží v prodlení delším než tři týdny,
  - je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení
  - prodávající porušuje své povinnosti a neprovádí instalaci zboží řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené kupujícím.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení nebo zasláním do datové schránky odstoupení od smlouvy prodávajícím.

## **Článek VIII. Jiná ujednání**

- 8.1. Kupující je oprávněn požadovat od prodávajícího potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.
- 8.2. Kupující určuje osobu kontaktní: xxxxxxxxxxxx
- 8.3. Prodávající určuje osobu kontaktní: xxxxxxxxxxxx
- 8.4. Prodávající v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Prodávající se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.  
Prodávající se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušné instalaci zboží. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést kupující pomocí třetí osoby na náklady prodávajícího. Prodávající nakládá s odpady jako jejich původce.

## **Článek IX. Závěrečná ustanovení**

- 9.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

- 9.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 9.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení obdrží prodávající.
- 9.4. Proávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění kupující.
- 9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

*Příloha č. 1: Konkrétní nabídka prodávajícího (Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výzvy)*

*Příloha č. 2: Položkový rozpočet se specifikací (Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výzvy), který tvořil Přílohu č. 2 Výzvy ,*

V Benešově dne 27.6.2022

V Brně dne 16.6.2022

Kupující

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o.  
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, p.o.

Prodávající

Vladimír Pelánek  
jednatel M e d i m spol. s r.o.



**Dodavatel: M e d i m spol. s r.o.**

Selská 80  
614 00 Brno  
I : 47903279 DI : CZ47903279  
Tel. +420 545 235 668  
Fax: +420 545 235 138  
E-mail: objednavky@medim.info  
www.medim.info

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C, vložka 9264 ze dne 04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brně.

**Odbíratel:**

**Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131**

Mendelova 131  
256 01 Benešov  
Česká republika

Datum vystavení dokladu: 3.5.2022

Platí do:

Popis zboží	Počet / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Cena celkem s DPH
99-0135-00 SunTech Vet20	1ks	42 570,000	42 570,00	21%	8 939,70	51 509,70



Automatický, spolehlivý veterinární tlakoměr pro domácí zvířata, který je rychlý, jednoduchý a tichý. Umožňuje snadné měření na běžných domácích mazlíčcích. Veterinární tlakoměr SunTech Vet20™ umožňuje měření na běžných domácích zvířatech. Využitím ověřené oscilometrické technologie měření krevního tlaku Advantage™ VET, který zvyšuje odolnost proti nežádoucímu pohybu během měření, přináší tlakoměr Vet20 mnohem přesnější výsledky a úspěšnější měření v porovnání s jinými přístroji. Díky intuitivnímu ovládní mohou uživatelé pomocí dotykového displeje záznamy snadno prohlížet a analyzovat. Pro maximální zvýšení komfortu vyšetřovaného zvířete mohou být alarmy ztišeny jedním tlačítkem. Záznamy z přístroje uloženy, i když je přístroj vypnut.

Displej dotykový  
Váha 0,59 Kg  
Rozměry (15.9cm x 12.7cm x 13.3cm)  
Napájení 4 AA alkalické baterie  
Mobilita přenosný  
Manžety 3-6 cm, 4-8 cm, 6-11 cm, 7-13 cm, 8-15 cm, 12-19 cm

0826t Ultrazvukový scanner W1, bezdrátový s konvexní sondou	1ks	37 620,000	37 620,00	21%	7 900,20	45 520,20
---	-----	------------	-----------	-----	----------	-----------



Velmi flexibilní a univerzálně použitelné sono na prasnice, ovce, kozy, psy i kočky. Plně digitalizovaný bezdrátový přenosný ultrazvuk W1 v podobě konvexní abdominální sondy. Jako zobrazovací jednotku lze použít telefon s displejem nad 6" (běžné ultrazvukové přístroje mají displej o velikosti 5-5,5") s novějším OS Android. Tento bezdrátový skener nabízí propojení přes Wi-fi (802.11g / 20MHz / 2.4G) s mobilním telefonem nebo tabletem, což usnadňuje přenos a správu dat.

K ultrazvukovému scanneru nabízíme odolný chytrý telefon v etně držáku na zápěstí.

Parametry:  
- rozměry: 16,5 x 8 x 3 cm, délka x šířka x výška  
- hmotnost: 250 g  
- model Wifi: 802.11g / 20MHz / 2.4G  
- platforma podpory softwaru: Android OS 5 a vyšší verze  
- rychlost snímků : 12 snímků / s

Přednosti:  
- vynikající kvalita zobrazení  
- lehký, praktický scanner, jednoduchý na obsluhu – ovládní jedním tlačítkem  
- bezdrátový - umožňuje provádět vyšetření kdekoli  
- vodotěsná sonda

Funkce:  
- zobrazovací módy: B, B/B, M  
- wifi propojení s pracovní stanicí telefon, tablet nebo PC  
- nepodporuje iOS ani iPad  
- výdrž baterie: cca 2h  
- frekvence sondy: 2 MHz, 2,5 MHz, 3,5 MHz, 5 MHz  
- hloubka: 79 – 227 mm  
- měření: vzdálenost, obsah, sklon, srdeční tep, hloubku hřebetního tuku  
- automatické ukládání snímků

Balení obsahuje:  
- bezdrátová ultrazvuková sonda / hlavní jednotka: 1 ks  
- nabíjecí kabel: 1 ks

MACH130F MACH LED 130F	1ks	52 723,000	52 723,00	21%	11 071,83	63 794,83
------------------------	-----	------------	-----------	-----	-----------	-----------

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	-----------------------------	---------------------	-----------	------------	-------------------



Sv telná intenzita (Lux) 60 000  
 Teplota barev (Kelvin) 4500  
 Index zobrazení barev Ra 95 a více  
 Po et LED 19  
 Pr m r osv telného pole 17 cm (fix)  
 Typ upevn ní pojízdné  
 Životnost LED (h) 60 000 a více  
 Fokuzace Ano  
 Stojan 5-ti kole kový stativ

VSI2	Model hlavy kon na odb r krve	1ks	156 200,00	156 200,00	21%	32 802,00	189 002,00
------	-------------------------------	-----	------------	------------	-----	-----------	------------



Ko ský krk pro venepunk ní/intramuskulární injekcí je odnímatelný z t la kon a je možné jej použít samostatn . Lze zakoupit i samostatn .

**Vlastnosti:**

- Jugulární venepunkce s hamatnými žilami
- Snadno vym nitelné latexové žíly umož ují vícenásobnou punkci; sou á stí je 5 sad žil
- Mechanický systém umož ující žíly natlakovat
- Gravita ní krmení bez nutnosti pumpy
- Trvanlivá, snadno odnímatelná, umyvateľná a vym nitelná pokrývka s h ívou
- Intramuskulární místo umož ují vícenásobnou punkci a injekcí tekutiny
- Flexibilní hlava s dob e vykreslenou anatomíí, ilustrující faciální injek ní místa a umož ující nasazení uzdy
- Kole kový stojan s nastavitelnou výškou, náklonem a 90° rotací

**Vým nné á sti:**

- Žíly
- intramuskulární podložky
- h íva
- srst

EM270-VET4080	Rufus ob vazový model psa	1ks	58 300,00	58 300,00	21%	12 243,00	70 543,00
---------------	---------------------------	-----	-----------	-----------	-----	-----------	-----------



Rufus model pro výuku ob vazových technik je pe liv zkonstruovaný. Tento model je ve skute né velikosti a je ideální pro praktické dovednosti a procvi ování pokro ilých bandážovacích technik. Krom poskytování první pomoci lze figurínu použít k resuscitaci z úst do úst. Levý kolenní, loketní, karpální a hlezní klouby jsou schopné 90° pohyb . Ramenní a bederní klouby mají rovn ž flexibilitu otá ení o 90°.

**Možnost náviku následujících ob vazových technik:**

- 90-90 - ohybová bandáž
- Karpální bandáž
- Fixace Robert-Jones
- Velpeauova smy ka
- Ehmer v záv s
- Bandáž kon etin pomocí popruh
- Bandáž trupu
- Bandáž ocasu
- Polstrovaná bandáž ky le
- Bandáž hlavy a uší
- Kasty



P edm t zdanitelného pln ní

Množství / j.

Cena za jedn.  
v CZK bez DPHCena celkem Sazba  
bez DPH DPHčástka  
DPHCena celkem  
s DPH

## Platební podmínky:

Cena:

Dodací lh ta:

Zp sob dodání:

Bez dopravy

Záru ní lh ta:

Per. prohlídky funkce:

Platnost nabídky do:

Poznámky:

		částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	347 413,00	72 956,73	420 369,73
Celkem		347 413,00	72 956,73	420 369,73
Zaokrouhlení				0,00
<b>částka k úhrad</b>				<b>420 369,73</b>

Vystavil(a): Firma

P evzal(a), dne:

Schválil(a), dne:



## Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – učební pomůcky pro výuku veterinářství - opakování

		NABÍDKA			
Název požadované učební pomůcky	technická specifikace požadované učební pomůcky	množství v ks	jednotková cena bez DPH	DPH	cena celkem včetně DPH
Veterinární tlakoměr	<b>Minimální požadované parametry:</b> Přenosný s váhou max. 0,8 kg, automatický, dotykový displej, možnost uložení záznamů, měření v rozmezích minimálně: systolický tlak 40 - 260 mmHg, diastolický tlak 20 - 200 mmHg, MPA 30 - 220 mmHg, HR 25 - 300 BPM, možnost napájení z baterií nebo síťového adaptéru, součástí dodávky 6 manžet různých velikostí pro různá zvířata v minimálních rozměrech: 3-6 cm, 4-8 cm, 6-11 cm, 7-13 cm, 8-15 cm, 12-19 cm.	1 ks	42 570,00	8 939,70	51 509,70 Kč
Ultrazvukový scanner	<b>Minimální požadované parametry:</b> digitalizovaný, bezdrátový, přenosný, konvexní sonda pro diagnostiku březosti prasat, ovcí a psů, možnost propojení s mobilním telefonem nebo tabletem pro snazší přenos a správu dat, max. hmotnost 0,5 kg, min. rozměry (délka x šířka x výška) 16 x 8 x 3 cm, rychlost snímků min. 10 snímků/s, voděodolný, výdrž baterie min. 1,5 hod., měření: vzdálenost, obsah, sklon, srdeční tep, hloubka hřbetního tuku, automatické ukládání snímků, součástí dodávky je i bezdrátová ultrazvuková sonda a napájecí kabel.	1 ks	37 620,00	7 900,20	45 520,20 Kč
Operační světlo	<b>Minimální požadované parametry:</b> na pojízdném stojanu s kolečky, vypínač, regulace jasu v hlavě svítidla, fokusovatelné, min. 19 diod,	1 ks	52 723,00	11 071,83	63 794,83 Kč

<b>Koňský krk pro venepunkci a intramuskulární injekce</b>	<b>Minimální požadované parametry:</b> model koňské hlavy a krku na pohyblivém stojanu s nastavitelnou výškou, hmatatelné žíly, žíly umožňují opakovatelné vpichy, materiál absorbující tekutinu z injekčních stříkaček, možnost připojit uzdu, součástí min. 5 sad žil	1 ks	156 200,00	32 802,00	189 002,00 Kč
<b>Psí simulátor bandážování</b>	<b>Minimální požadované parametry:</b> reálná velikost, pohyblivé klouby min. koleno, loket, ramenní, kyčelní, hlezenní a karpální kloub, simulátor umožňuje nácvik alespoň těchto technik: zpevnění karpálu, bandáž končetiny za použití třmenů, bandáž trupu, bandáž ocasu, bandáž boků, bandáž hlavy a uší, bandáž ohnutí 90-90, bandáž ramene, bandáž hlezna, součástí balení přenosná taška a min. 5 ks jednorázových plíc.	1 ks	58 300,00	12 243,00	70 543,00 Kč

<b>cena celkem</b>	<b>347 413,00</b>	<b>72 956,73</b>	<b>420 369,73 Kč</b>
--------------------	-------------------	------------------	----------------------